

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Тобольский речной порт" (ОАО "Тобольский речной порт")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	10	6	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	31	7	78	0	0	0
из них женщин	28	28	0	26	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	воздушно-тепловое	физическое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат										световая среда	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Флот																							
1	Сменный капитан-сменный механик (СП-20)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Моторист-рулевой (СП-20)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Матрос-кассир (СП-20)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Сменный капитан-сменный механик (т/х "Тобольск")	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Моторист-рулевой БТ-219	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно-механические мастерские																							
6	Токарь (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Токарь (5 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Слесарь-сантехник (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

9	Слесарь-сантехник (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
10	Электросварщик ручной сварки с доплатой 30% за газорезку, 5 разряд	2	-	3.1	-	2	3.1	-	2	2	3.2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
11	Отдел материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кладовщик-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Центрально-грузовой район	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Групповой механик по погрузочно-разгрузочным механизмам	-	-	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
16	Присмослазчик груза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (водитель-стропальщик)	2	-	3.1	-	2	2	-	2	3.1	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
18	Докер-механизатор комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (стропальщик)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
19	Электросварщик ручной сварки 5 разряда с доплатой 30% за газорезку	2	-	3.1	-	2	3.1	-	2	2	3.2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
20	Отдел грузовой и коммерческой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Столовая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Повар (5 разряд)	2	-	2	-	-	2	-	2	2	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
24	Кондитер-пекарь	2	-	2	-	2	2	-	2	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
25	Южный грузовой участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник грузового склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Северный грузовой участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Начальник грузового склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Административно-управленческий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заместитель генерального директора по коммерческой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Служба безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Отдел перевозок и движения флота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Капитан-наставник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

27	Цех по изготовлению грузозахватных устройств Электрогазосварщик ручной электродуговой сварки (5 разряд)	2	-	3.1	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
----	--	---	---	-----	---	-----	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	----	-----	----	-----	----	-----	----

Дата составления: 20.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-первый заместитель генерального директора

Беляев А.А.

(подпись)

Ф.И.О.

28.06.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник РР-зам. генерального директора

тора

Бабич Н.И.

(подпись)

Ф.И.О.

28.06.2017
(дата)

Начальник технического отдела

(подпись)

Огаров А.М.

(Ф.И.О.)

28.06.2017
(дата)

Инженер-эколог

(подпись)

Пузырёва Ю.Ю.

(Ф.И.О.)

28.06.2017
(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

Ляшенко Л.П.

(Ф.И.О.)

28.06.2017
(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Палунов М.А.

(Ф.И.О.)

28.06.2017
(дата)

Мастер по содержанию и текущему ремонту гидротехнических сооружений и ГЗУ-уполномоченное лицо по охране труда от трудового коллектива ЦГР

(подпись)

Красильников В.И.

(Ф.И.О.)

28.06.2017
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

264

(№ в реестре экспертов)

Метелёва А.В.

(подпись)

Ф.И.О.

20.06.2017
(дата)